

## MUNICÍPIO DE TERRA SANTA CNPJ: 023.060.866/0001-93 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

## PORTARIA №. 407/2022-PMTS

O Prefeito Municipal de Terra Santa, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, em seu art. 76, I;

## **RESOLVE:**

1 - NOMEAR o Senhor THIAGO BRAGA DUARTE, portador do RG №: 6419398 — PC/PA, OAB: 27006/PA e CPF № 007.215.532-90, para assumir o Cargo de Provimento em Comissão de "PROCURADOR GERAL" do Município de Terra Santa, lotado na Procuradoria Geral deste Município, a partir desta data.

2 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Terra Santa - PA, 18 de agosto de 2022.

Odair José Farias Albuquerque
Prefeito Municipal

Publicado no Quadro de Avisos da Prefeitura de Terra Santa no dia 18 de agosto de 2022.

Francisco Ribeiro Anequino

Secretário de Administração